EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 003/2021– Edital 002

Divulga relação dos candidatos com inscrições
homologadas, não homologadas, abre prazo para
recursos nos termos do edital e dá outras
providências.

  EDUARDO PICOLOTTO, Prefeito Municipal de Água Santa, no uso de
suas atribuições, torna público para conhecimento dos interessados, a relação de
candidatos inscritos para seleção nos termos do edital nº 003/2021.

Art. 1º - Ficam HOMOLOGADAS as inscrições para seleção conforme

edital 003/2021, abaixo relacionadas:

CARGO: Técnico em Enfermagem

Nº de
Inscrição

Nome do(a) Candidato(a)

01 JOSÉ LEVINO DANIEL
02 MARLI PELISSONI

03 JUCIANE DA SILVA

04 ASSIS JULIANOTTE MIGNONI

05 CLEUDIANA DA SILVA HOLANDA

06 MIRIAN CRISTINA DA SILVEIRA

 Art. 3º Os candidatos interessados em interpor recursos, relativos às

inscrições, poderão fazê-lo nos termos do edital.

                      Maiores informações podem ser obtidas junto a Prefeitura
Municipal, em horário normal de expediente.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ÁGUA SANTA

17 de Maio de 2021

   EDUARDO PICOLOTTO
                                                                  Prefeito Municipal